U.1.04.01.02.999) vi è la sufficiente disponibilità per disporre la liquidazione della 
spesa relativa al pagamento del compenso spettante al Presidente della quinta 
commissione d'esami individuato con D.D.G. n. 317 del 19 aprile 2021 e smi, Dott.
Di Gregorio Carmelo; 

VISTA la fattura n. 2/21 del 08 maggio 2021 666,84 (euro seicentosessantasei/84)
presentata dal Presidente  della suddetta commissione Dott. Di Gregorio Carmelo ;

RITENUTO di dovere liquidare la somma complessiva di 666,84 (euro seicentosessantasei/84)
mazione specifica 

Bilancio della Regione Siciliana (Codice Siope U.1.04.01.02.999) 
finanziario 2021, per il pagamento della fattura n. 2/21del 08 maggio 2021
presentata  dal Presidente della quinta  Commissione d'esami, individuato con 
D.D.G. n. 317 del 19 aprile 2021 e smi, Dott. Di Gregorio Carmelo;  

D E C R E T A 

ART.1       Per le motivazioni di cui in premessa, è disposta la liquidazione della somma complessiva di 

666,84 (euro seicentosessantasei/84), sul capitolo 417315 "Spese per la formazione in 
Medicina Generale" del Bilancio della Regione Siciliana (Codice Siope U.1.04.01.02.999) 
per l'esercizio finanziario 2021, già impegnata con D.D.S. n. 630 del 02/09/2020, per il 
pagamento della fattura n.

[...]

Commissione d'esami, individuato con D.D.G. n. 317 del 19 aprile 2021 e smi, Dott. Di 
Gregorio Carmelo C.F. DGRCML59M16H221S. 

ART.2     Sono emessi contestualmente i mandati di pagamento in favore del beneficiario succitato Dott.

Di Gregorio Carmelo per l'importo netto di 557,52 (euro cinquecentocinquantasette/52), e 
109,32 (euro centonove/32).. 

Il presente decreto  viene trasmess
registrazione , ai sensi della delibera di Giunta n. 415 del 15 settembre 2020. 

Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n.21/2014 e ss.mm.ii. e sarà trasmesso
alla Ragioneria Centrale Salute per i controlli di competenza e la registrazione.